
 

 

UCHWAŁA NR L/485/18 

RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 12 października 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XL/373/17 Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim 

z dnia 24 listopada 2017 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Kamień Pomorski 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1234 ze zmianami) 

w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany uchwały Nr XL/373/17 Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim z dnia 

24 listopada 2017 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 

Gminy Kamień Pomorski w następujący sposób: § 15 ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „najemca zajmuje lo-

kal, który w szczególności w wyniku małżeństwa, urodzenia, przysposobienia dziecka lub uznania przez sąd 

rodziną zastępczą, nie zapewnia 7 m2 powierzchni pokoi na osobę; jeżeli najemca zajmuje lokal socjalny i nadal 

spełnia warunek o którym mowa w § 8 ust. 2, może być zaproponowana zamiana na większy lokal socjalny.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kamień Pomorski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jacek Golusda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 listopada 2018 r.

Poz. 5283


		2018-11-14T12:47:41+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




